ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИЖНЕКАМСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, каб. 125, г.  Нижнекамск, РТ, 423570
тел: 8(8555) 42-49-32 , E-mail: 16T.059@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

	27 мая 2020 года

	№ 5/6

О Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий и их должностных лиц, нарушающие избирательные права граждан Российской Федерации

В соответствии с пунктом10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года №57/618 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «поселок городского типа Камские Поляны», «Афанасовское сельское поселение», «Елантовское сельское поселение», «Каенлинское сельское поселение», «Кармалинское сельское поселение», «Краснокадкинское сельское поселение», «Красноключинское сельское поселение», «Майскогорское сельское поселение», «Макаровское сельское поселение», «Нижнеуратьминское сельское поселение», «Простинское сельское поселение», «Сосновское сельское поселение», «Старошешминское сельское поселение», «Сухаревское сельское поселение», «Шереметьевское сельское поселение»,  «Шингальчинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Нижнекамского района Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия Нижнекамского района Республики Татарстан решила:
1.Утвердить состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов (приложение № 1).
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Нижнекамского района
Республики Татарстан                                  ___________                    Ф.Ш. Гильманов
		                                                                                   подпись                                                  инициалы, фамилия
МП

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Нижнекамского района
Республики Татарстан                                   ____________                   Г.М. Загидуллина
[bookmark: _GoBack]		                                                                         подпись                                                   инициалы, фамилия

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной
комиссии Нижнекамского района
Республики Татарстан
от 27 мая 2020 года № 5/6

СОСТАВ
Рабочей группы территориальной избирательной комиссии
Нижнекамского района Республики Татарстан
по информационным спорам и иным вопросам
информационного обеспечения выборов

	Арсланова Римма Мирзаевна

	-
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан, руководитель Рабочей группы

	Минеев Андрей Владимирович

	-
	Член территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы

	Коньков Максим Олегович

	-
	Член территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан с правом решающего голоса